2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 мая 2021 г.
	№ 203-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.11.2015 № 564-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 06.11.2015 № 564-П «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на выполнение государственных работ и нормативных затрат
на содержание имущества областных государственных учреждений, подведомственных Правительству Ульяновской области, в сфере средств массовой информации» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) абзац второй пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«затраты, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, предоставленные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Правилами определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждёнными постановлением Правительства Ульяновской области
от 03.02.2021 № 23-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий
из областного бюджета Ульяновской области на иные цели»;»;
б) в разделе 4:

в абзаце тринадцатом пункта 4.1 слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в пункте 4.11:
в абзаце первом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце третьем слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце четвёртом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце пятом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;
2) в приложении № 2:

а) абзац второй пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«затраты, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, предоставленные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Правилами определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждёнными  постановлением Правительства Ульяновской области
от 03.02.2021 № 23-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий
из областного бюджета Ульяновской области на иные цели»;»;

б) в разделе 4:

в абзаце тринадцатом пункта 4.1 слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в пункте 4.11:
в абзаце первом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце третьем слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце четвёртом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце пятом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;
3) в приложении № 3:

а) абзац второй пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«затраты, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, предоставленные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Правилами определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждёнными  постановлением Правительства Ульяновской области
от 03.02.2021 № 23-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий
из областного бюджета Ульяновской области на иные цели»;»;

б) в разделе 4:

в абзаце тринадцатом пункта 4.1 слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в пункте 4.11:
в абзаце первом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце третьем слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце четвёртом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце пятом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;
4) в приложении № 4:

а) абзац второй пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«затраты, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, предоставленные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Правилами определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждёнными  постановлением Правительства Ульяновской области
от 03.02.2021 № 23-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий
из областного бюджета Ульяновской области на иные цели»;»;

б) в разделе 4:

в абзаце тринадцатом пункта 4.1 слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в пункте 4.11:
в абзаце первом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце третьем слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце четвёртом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце пятом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;
5) в приложении № 5:

а) абзац второй пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«затраты, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, предоставленные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Правилами определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждёнными  постановлением Правительства Ульяновской области
от 03.02.2021 № 23-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий
из областного бюджета Ульяновской области на иные цели»;»;

б) в разделе 4:

в абзаце тринадцатом пункта 4.1 слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в пункте 4.11:
в абзаце первом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце третьем слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце четвёртом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить;

в абзаце пятом слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий  обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
1905мм2